Mely dolog mi előttünk igy menvén végben, adgyuk mi is ez Sup-
scriptionkal s peesétünkel meg erőssített levelünket pro futura cantela
fide nostra mediaute. Datum Porumbák, Anno Domini quod ut supra
normnato.

Judices nobi lium , qui supra.
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Alatta 6 soros spanyol szöveg héber írással:

t!'~~'i~~ ~I/;:t OMi:'~ -;:. '~r1~; .~ ~I/~t CMi::~ i:' -,~,;':~ r1~ito~ r~~ .1

Wi'rC'tC~~i~P ,~ W~-,\~ ii') m~b r1-;'tC'rC~t:~,t!.~~~, M;'~~ ;~tl .2
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~~jiii!-'~'t~~ ~~ j'~ p~::b'iN~ j'N i~').·' r1~~'~"N t:.~~.5

1697 mN'~' r1'~N' M'tCj"'ii'~N M", -;~~';~ .6

.7
~II, •• ..,-i....... .• 8

• I ~I \"j, I _.... 1_ .

Fordítása (Dr. N. A'llony, Jerusalem, olvasta el és forditatta le):

Mi Avigdor Ábrahám fia, áldásra legyen az igaznak emlékezete és Náftáli
Ábrahám fia, áldásra legyen az j,gaznélJkemlékezete, elismerjük Elina Dámásnak

Ikezünkaláírásával és pecsétünkkel megerősítve, hogya fenti szerződés megátlapt-
tása szeránt tartozunk az úrnak fizetni Porumbákon a megállapított időre Chesvan
hónapjában.

Kelt az 1697. naptárt év július elsején.
Én Avdgdor
Abrahám fia, áldásra legyen az igaznak emlékezete.

Náf táli Abrahám fia, áldásra
íegyenaz igaznak emlékezete.

Két vörös gyűrűs pecsét, egyformák, hatszögben vonalas diszek felirat nélkül.
OL. Erdélyi F'iscus Levéltára. VI. szekrény J. 435.

865.

1697. november 21. Gyulafejérvár. Koén. Moyses zsidó, gyulafejérvári
kereskedő, néhai Gombkötő Izsák zsidó, gyulafejérvári kereskedő, fia, a
Gyulafejérvá7'i Káptalan előtt ünnepiesen túiakozik az ellen, hogy bár-
kinek bármi követelése volna apja vagyonából, tőle követelhesse, mint-
hogy neki sem az apai, sem az anyai vagyonból semmi része sincsen és

apja semmiféle szerzodéséért vagy kötelezvényéért nem feleLik

"Nos Requisitores Literarum et Literalium instrumentorum in
Sacristia sive Conservatorio Capituli ecclesiae Albensis Transylvaniae
repositorum et executores. Damus pro memoráa per praesentes : Quod
strenuus Mojses Koén negotíator Hebreus in Civitate Alba Julia com-
morans, filius strenui quondam Isaci Gombkötő, omnino Hebraei nego-
biatoris Albensis nostram personalern vendens in praesentiam per modum
et formam solennis pro testaticnis , contradictionis, cassationis, annihila-
bionis et annullationis nobis significavit et detexit .in hunc modum: Qua-
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liter idem quamvis nullorum penitus bonorum Patemorum et Mater-
riorum acquisitorum esset eorundem pariter et aviticorum ullo unquam
tempore particeps fuasset, essetque etiam de praesentí tinterim non-
nulld vigore quarundam Literarum Contractualium et oblígatíonalíum, de
certis quibusdam debicis ac superinde obligatíoníbus praefati Genitoris
sui confectarum et ernanatarum ab eadem quaevis eiusrnodi tam prae-
fati Genitoris sui, quam etiam aliorum debita, ex eiusdem bonis, propria
sua industria et virtute acquisitis, contra Jus gentíum ultro citroque
praeter omnern viam juris extorquere, proindeque eundem molestare et
damnífícare rntererrtur. Solemnáter itaque protestatus esset super eo, si
qui huiusmodi debita praememorati Genitoris sui pro sese rehabere vel
reacquirere voluerint, id non vi, sed via [uris non ab eo, sed aJb eiusdem
Debitoribus et fidejussoribus ordinariis exequi facere valeant atque pos-
sint, habeant potestatiseuthoritatern alicquin si quispiarn. Cum autem
(uti praeíertur), nullis penitus ex praedícti Genítorís SUJibonís vel in
ahiqua sui parte hactenus particeps esset 'vel etiam de praesenti parti-
ciparet; Itaque facta huiusmodi protestatione universas rnemorati Gem-
toris sui compositiones, obligationes ac alias quasvis Transactiones cum
quibuscunque quandocnnque et qualitercunque indtas et celebratas revo-
casset, eisdemque solenniter contradixisset ; Lrterasque superinde
quandoounque qualaterounque et quecnnque suo praetextu, quibusvis
modis et condíeíonibua confectas et emanatas únvalidasset, annihllasset
et annullasset vanasque eassas frivolas mortuas viribus carituras ac in
judiciis utentibus nocituras relíquísset, íecisset et commísísset: prout pro-
testatus est, contradixit, annihilavit, annullavit, vanasque eassas frivolas
mortuas et nocituras pronunciavit, fecit et commísít nostri in praesentia
personali sua astantia solenniter , palam et mariifeste harum nostrarum
vigore et testirnonio Literarum mediante. Datum die vigesima prima
mensis novembris; Anno Domirti Millesirno Sexcentesimo nonagesírno
septimo.